[image: ]
Câmara Municipal de Niterói
Gabinete do Vereador – Daniel Marques – PV

[image: ]
Câmara Municipal de Niterói

Gabinete Vereador Douglas Gomes

INDICAÇÃO Nº           /2021

EMENTA:
SUGERE AO EXECUTIVO, ATRAVÉS DE ÓRGÃO COMPETENTE, QUE PROVIDENCIE A SUBSTITUIÇÃO DO POSTE DE ENERGIA ELÉTRICA DA RUA JOSÉ VIEIRA DE SOUZA Nº 760 (ANTIGA RUA 11), MARAVISTA – NITERÓI.

Indico à Mesa, na forma regimental, ouvido o Douto Plenário, que seja enviado ofício ao Exmo. Prefeito, através de órgão competente, solicitando a substituição do poste de energia elétrica da Rua José Vieira de Souza nº 760 (antiga Rua 11), Maravista – Niterói.

JUSTIFICATIVA:
Tal indicação se faz necessária, pois a poste supracitado é de madeira e oferece ricos por se tratar de poste de energia elétrica, sendo assim, a substituição deve ser imediata pelo poste de concreto conforme registro de foto em anexo.
Por todo o exposto, justifica-se a presente indicação.

[bookmark: _gjdgxs]Sala das Sessões, 12 de Julho de 2021.

DOUGLAS DE SOUZA GOMES
Vereador Líder do PTC
Av. Ernani do Amaral Peixoto, n. 625, Gab. Nº 89, Centro Niterói, CEP 24.020.073
Telefones: 3716-8600 - 2621-3113

Av. Ernani do Amaral Peixoto, n. 625, Gab. Nº 36, Centro Niterói, CEP 24.020.073
Telefones: 3716-8600 - 2621-3113

image1.png